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Domy parterowe wolnostojące Żarowo!
Dom na sprzedaż - Żarowo, ul. Modrzewiowa

cena 579 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 100,30
m2

pow. działki: 500,00 m2

Ruszył kolejny etap sprzedaży - dostępny ostatni dom na I kwartał 2026 roku!

Tylko u nas - inwestycja "Leśne Zacisze"

W inwestycji domy jednorodzinne wolnostojące na działkach o pow. 500m2 które tworzyć będą piękne i
nowoczesne osiedle w otulinie lasu w miejscowości Żarowo jedynie 4 minuty od Stargardu i 25 minut od
Szczecina!

Dziś proponujemy Państwu jeden z domów który oddany do użytkowania będzie już na I kwartał 2026 roku

Na metraż 100,29 m2 składają się :

- Salon z otwartą kuchnią o pow. 36 m2



- spiżarnia 2,70 m2
- wiatrołap - 3,80 m2
- korytarz - 9,61 m2
- pokój 1 - 9,54 m2 m2
- pokój 2 - 11,07 m2
- pokój 3 - 16,40 m2
- łazienka - 6,36 m2
- wc - 1,84 m2

Dom oddawany będzie w stanie deweloperskim :

- dach pokryty dachówką ceramiczną
- przyłącza wod-kan
- instalacja elektryczna
- instalacja ogrzewania podłogowego
- tynki gipsowe
- posadzki
- okna trzyszybowe
- elewacja strukturalna
- przyłącze pod żródło ogrzewania

Za dodatkową opłatą możliwe wykonanie :
- ogrodzenie
- pompa ciepła
- kostka brukowa

Zapraszam na prezentację – to idealna propozycja dla osób szukających nowoczesnego domu w spokojnym
otoczeniu, z szybkim dojazdem do miasta.

Piękna malownicza okolica! Zapraszamy do rezerwacji. Podana cena jest ceną brutto. Kupujący zwolniony z
podatku PCC u notariusza.

Zapraszam do kontaktu.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 224/11683/ODS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 100, 30 m² Powierzchnia użytkowa 100, 30 m²

Powierzchnia działki 500, 00 m² Rok budowy 2025



Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian SILIKAT Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 5 772, 68 PLN

Cena 579 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

instalacje

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=579000&width=230

